Dans le cadre de la gestion du point d’information national SPS et conformément aux termes de la 

procédure 87*/PT/21-A relative à la gestion des notification SPS émanant des pays tiers membres de 

l’OMC - (SPS-OMC –Veille- Partie B), et durant le premier trimestre de l’année 2025, un total de 386 

(trois cent quatre vingt six) notifications SPS/OTC relatives aux projets de textes et règlements des 

pays tiers membres de l’OMC ont été notifiées aux points focaux de veille internes désignés par les 

Directions Techniques Centrales (DTC) de l’ONSSA concernées. La répartition mensuelle de la